

Latvijas Līzings Devēju Asociācija 31.12.2018	KOPĀ (EUR)	KOPĀ (%)	Luminor Līzings / Luminor Līzings Latvija	Swedbank Līzings	SEB līzings	UniCredit Leasing	OP Finance	Citadele un faktorings	Scania Finans Aktiebolags Latvijas filiale	PrivatLīzing s	Danske Bank A/S filiale Latvijā	LKB Līzings
Līzings portfelis	1 676 845 086	100%	509 437 852	330 132 460	292 589 909	233 108 168	143 875 059	82 316 490	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693
Finanšu līzings	1 126 072 120	67%	302 300 714	227 195 742	196 059 876	155 018 474	103 118 017	70 233 636	49 980 546	14 556 197	7 446 225	162 693
Operatīvais līzings	484 756 533	29%	180 975 413	88 430 093	96 530 034	71 454 033	24 782 957	9 344 517	12 779 454		460 033	
Aizdevums	66 016 433	4%	26 161 725	14 506 625		6 635 661	15 974 085	2 738 337				
Jaušie pirkumi (no gada sākuma)	820 410 270	100%	200 285 233	165 396 380	108 321 925	166 493 050	93 970 799	47 941 828	35 987 000	1 875 713	138 342	
Finanšu līzings	534 533 607	65%	106 102 833	118 891 308	68 083 153	103 994 078	66 907 589	39 964 414	28 659 176	1 875 713	55 343	
Operatīvais līzings	230 388 718	28%	73 439 568	35 872 758	40 238 772	56 996 672	10 958 320	5 471 805	7 327 824		82 999	
Aizdevums	55 487 945	7%	20 742 833	10 632 314		5 502 300	16 104 890	2 505 608				
Jaušie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)	820 410 270	100%	200 285 233	165 396 380	108 321 925	166 493 050	93 970 799	47 941 828	35 987 000	1 875 713	138 342	
Vieglās automašīnas	401 852 530	49%	100 796 526	96 977 329	60 427 488	98 455 834	18 360 194	25 786 088		966 073	82 999	
Komerctransports	175 174 424	21%	26 863 230	30 866 283	21 616 940	27 287 358	23 318 494	8 762 664	35 987 000	472 455		
Iekārtas, tai skaitā:	238 807 806	29%	72 114 430	36 831 766	26 277 497	38 940 727	51 713 386	12 848 877		25 780	55 343	
celtniecības tehnika	53 036 082	6%	17 744 545	8 949 816	7 320 864	8 394 501	8 957 596	1 613 417			55 343	
lauksaimniecības tehnika	122 510 426	15%	41 304 170	14 981 270	14 981 270	13 816 373	36 334 630	6 536 307		25 780		
meža tehnika	21 733 682	3%	3 171 257	3 676 720	2 650 802	5 016 279	4 833 076	2 385 549				
ražošanas iekārtas	26 218 993	3%	8 336 391	7 182 473	2 236 688	6 317 233		2 146 208				
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	1 452 315	0.2%	853 281			226 154		372 880				
medicīnas iekārtas	6 463 011	0.8%	121 514	718 039	1 427 598	2 813 261	1 215 204	167 396				
citas iekārtas	7 393 296	0.9%	583 273	1 323 448	3 129 649	2 356 926						
Pārējie	4 575 509	0.6%	511 047	721 002	0	1 809 131	578 725	544 199		411 405		
Līzings portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida	1 676 845 086	100%	509 437 853	330 132 460	292 589 909	233 108 168	143 875 059	82 316 490	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693
Vieglās automašīnas	830 087 623	50%	247 148 569	204 143 167	146 707 122	137 129 666	34 375 958	48 478 062		10 566 235	1 525 432	13 412
Komerctransports	382 618 439	23%	98 389 821	57 365 137	70 458 991	31 387 388	43 023 685	12 052 851	62 760 000	3 211 604	3 894 499	74 463
Iekārtas, tai skaitā:	443 044 497	26%	157 923 265	64 909 536	68 698 397	61 623 702	65 932 059	20 919 629		476 764	2 486 327	74 818
celtniecības tehnika	106 640 677	6%	50 384 417	8 442 117	16 882 003	16 216 354	10 710 023	3 133 503		125 206	714 862	32 192
lauksaimniecības tehnika	203 233 966	12%	72 682 287	27 002 245	25 328 094	21 988 686	44 929 143	11 088 387		142 432	72 693	
meža tehnika	36 871 341	2%	6 710 106	7 217 519	5 934 518	6 410 445	7 832 306	2 756 323		10 124		
ražošanas iekārtas	67 493 001	4%	21 108 529	16 578 730	11 086 687	13 214 013		3 726 095		37 549	1 698 772	42 626
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	2 624 668	0.2%	1 988 701	1 403		171 226	415 584	47 054				
medicīnas iekārtas	13 551 931	0.8%	3 280 988	2 511 768	4 077 046	1 462 801	2 045 003	167 568		6 758		
citas iekārtas	12 628 913	0.8%	1 768 237	3 155 754	5 390 050	2 160 177				154 695		
Pārējie	21 094 527	1%	5 976 197	3 714 620	6 725 399	2 967 412	543 357	865 948		301 594		
Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida	1 676 845 086	100%	509 437 852	330 132 460	292 589 909	233 108 168	143 875 059	82 316 490	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	254 671 796	15%	80 943 243	41 104 853	39 983 822	29 194 535	48 812 126	13 971 501		369 249	292 468	
Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde	8 692 353	0.5%	3 502 709	516 359	945 388	1 097 853	2 036 701	312 458		238 258		42 626
Apstrādes rūpniecība	123 405 258	7%	37 569 044	30 811 795	27 601 553	16 141 490	3 395 543	5 832 704		223 045	1 830 084	
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	13 146 927	0.8%	9 817 330	829 830	774 278	767 182	336 216	608 759		13 332		
Būvniecība	74 549 022	4%	26 626 200	13 846 699	10 455 687	12 010 502	5 241 323	4 408 934		524 866	1 373 654	61 157
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	201 063 683	12%	63 888 532	41 051 119	31 863 307	26 846 048	28 444 751	6 684 279		1 258 434	1 004 276	22 937
Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi	7 153 349	0.4%	1 836 045	1 885 636	762 350	1 374 728	45 151	1 199 647		49 791		
Transports un uzglabāšana	405 988 014	24%	81 393 317	50 841 570	78 914 912	62 574 919	51 434 505	12 563 508	62 760 000	2 390 315	3 101 662	13 306
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	62 813 305	4%	52 572 992	4 809 974	1 883 708	2 787 353	124 857	634 421				
Finanšu starpniecība	3 881 088	0.2%	1 475 378	103 608	1 133 386	975 838	192 878					
Pārējās nozares	161 488 294	10%	26 727 758	45 933 397	55 836 778	15 525 589	3 811 008	12 250 193		1 076 790	304 114	22 667
Fiziskas personas	359 991 998	21%	123 085 304	98 397 620	42 434 741	63 812 131		23 850 085		8 412 117		
Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas	1 676 845 086	100%	509 437 852	330 132 460	292 589 909	233 108 168	143 875 059	82 316 490	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693
Rezidenti	1 676 004 270	100%	509 323 008	329 600 720	292 545 756	232 991 233	143 875 059	82 283 346	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693
Nerezidenti	840 816	0.1%	114 844	531 740	44 153	116 935		33 144				
Līzings portfeļa sadalījums pēc terminstruktūras	1 676 845 086	100%	509 437 852	330 132 460	292 589 909	233 108 168	143 875 059	82 316 490	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693
Līdz 1 gadam	243 109 434	14%	168 012 574	20 497 226	1 447 131	3 466 341	44 693 771	4 389 182		126 558	409 599	67 052
No 1 līdz 3 gadiem	481 065 230	29%	238 467 969	106 154 588	15 095 442	11 057 741	67 795 011	28 646 830	9 414 000	2 096 388	2 241 620	95 641
No 3 līdz 5 gadiem	586 506 345	35%	100 259 799	185 453 741	94 136 299	61 966 361	29 978 410	48 521 343	50 208 000	10 727 353	5 255 039	0
Virš 5 gadiem	366 164 077	22%	2 697 510	18 026 905	181 911 038	156 617 725	1 407 867	759 135	3 138 000	1 605 898	0	0
Faktoringa portfelis	173 479 373	100%	53 634 090	66 270 074	47 599 408			5 975 800				
Iekšzemes faktoringa	80 327 354	46%	24 179 475	44 065 409	7 407 331			4 675 139				
Eksporta faktoringa	50 851 858	29%	21 690 289	22 204 665	5 656 242			1 300 662				
Importa faktoringa	13 641 612	8%			13 641 612							
Citi faktoringa veidi	28 658 549	17%	7 764 326		20 894 223							
Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)	933 833 193	100%	285 893 056	348 129 622	261 637 851			38 172 664				
Iekšzemes faktoringa	429 289 380	46%	84 384 532	182 631 245	129 544 242			32 729 362				
Eksporta faktoringa	373 311 870	40%	152 977 130	165 498 377	49 393 061			5 443 302				
Importa faktoringa	27 836 204	3%			27 836 204							
Citi faktoringa veidi	103 395 739	11%	48 531 394		54 864 345							
Patēriņa preču kredīšanas portfelis												
Līzings, faktoringa, patēriņa preču kredīšanas portfelis kopā	1 850 324 458		563 071 942	396 402 534	340 189 317	233 108 168	143 875 059	88 292 290	62 760 000	14 556 197	7 906 258	162 693